



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>N.CESAR S.GOULART</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2.	8915.001.0003.002 - ALHO - Alho; selecionado, novo, graúdo, 1ª qualidade, bulbo ou cabeça inteira, sem rama; tipo Branco; embalagem c/1000g.	CEASA	KG	915	12,200	11.163,00
4.	8920.001.0014.003 - AMIDO DE MILHO - Amido de milho; de 1ª qualidade, em pó; embalagem: caixa de 1000g.	CHINEZINHO	CX	45	6,300	283,50
6.	8915.001.0007.001 - BATATA INGLESA - Batata inglesa, selecionada, sem broca, graúda, padrão uniforme.	CEASA	KG	4000	2,990	11.960,00
7.	8920.001.0006.012 - BISCOITO - Biscoito de maizena. - cx 2 kg.	NAGGA	CX	2105	11,950	25.154,75
9.	8955.001.0003.004 - CAFÉ TORRADO MOÍDO - Café torrado, moído; empacotado à vácuo, acondicionado em pacote c/ 500 g, com selo da Abic.	DONALICE	KG	80	9,260	740,80
10.	8905.001.0001.002 - CARNE AVE - Carne frango abatido; limpo, fresco ou resfriado; cortado e separado; parte - peito.	RICCA	KG	7600	5,480	41.648,00
11.	8905.001.0004.003 - CARNE BOVINA - carne bovina picada , 2ª acém e equivalente	LANDIN	KG	5050	9,180	46.359,00
13.	8915.001.0009.001 - CEBOLA - Cebola; selecionada, nova, bulbo consistente, sem rama, 1ª qualidade,; tipo Branca; tamanho médio.	CEASA	KG	1125	2,900	3.262,50
15.	8920.001.0002.001 - FARINHA MANDIOCA - Farinha, mandioca; produto à base de aipim, de 1ª qualidade, crua, seca, fina, acondicionada em: pacote de 1kg;	ROCHA	KG	895	3,700	3.311,50
16.	8920.001.0003.004 - FARINHA TRIGO - Farinha de trigo, 1ª qualidade, sem fermento, acondicionada em pacote de 1kg.	BUQUE	KG	90	2,260	203,40
18.	8950.001.0002.004 - FERMENTO - Fermento em pó - latas grandes.	APTI	L	50	4,950	247,50
20.	8960.001.0004.001 - IOGURTE - Iogurte, bebida láctea a base de leite fermentado por bactéria, acondicionado em embalagem de garrafa plástica de 01 litro.	LAC	GA	500	3,880	1.940,00
22.	8920.001.0008.002 - MACARRÃO SOPA GERAL - Macarrão, tipo espaguetti, embalagem 500g. ou 1kg	AMALIA	KG	3150	2,880	9.072,00
26.	8950.001.0007.001 - SAL REFINADO - Sal refinado; iodado, para mesa e cozinha; Embalagem (g): saco c/ 1000.	ESTRELA	KG	790	,960	758,40
28.	8960.001.0001.002 - SUCO - Suco de maracujá, 500ml.	DAFRUTA	GA	3550	3,940	13.987,00
29.	8950.001.0008.003 - VINAGRE - Vinagre, 1 qualidade, tipo vinho Branco, embalado em frasco com 750 ml.	KARAPITO	FR	790	1,730	1.366,70
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>171.458,05</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>171.458,05</b>
<b>ADEMIR A. COSTA - ME</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1.	8940.001.0001.005 - AÇÚCAR - Açúcar; produto alimentício, doce, solúvel em água, tipo refinado, embalagem: pacote com 1 kg.	AMOROSO	KG	3300	1,790	5.907,00
3.	8955.001.0001.005 - ALIMENTO ACHOCOLATADO - Achocolatado - cx 400g.	XOCOMIX	CX	350	5,000	1.750,00
5.	8915.001.0004.004 - ARROZ - Arroz; agulhinha especial, beneficiado branco natural, grão longo, tipo 1; embalagem 5 kg.	REI DA PANELA	PC	1535	10,890	16.716,15
8.	8920.001.0006.013 - BISCOITO - Biscoito de sal - cx 2 kg.	NAGA	CX	2105	12,850	27.049,25
12.	8905.001.0004.002 - CARNE BOVINA - Carne bovina, congelada, moída, acondicionada em plástico: 2ª (acém e equivalente)	FRIG DUTRA	KG	5050	9,100	45.955,00
14.	8950.001.0001.001 - EXTRATO DE TOMATE - Extrato de Tomate, tomate pasta concentrada, embalagem : lata com 350 g.	BONARE	L	7000	2,080	14.560,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>ADEMIR A. COSTA - ME</b>	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
17. 8915.001.0015.001 - FEIJÃO PRETO - Feijão preto; Uberabinha, de 1ª qualidade, novo, tipo: 1; embalagem:1 kg	ZANFAS	KG	3450	3,540	12.213,00
19. 8920.001.0007.001 - FUBÁ MILHO - Fubá, milho; produto à base de milho, fino, mimoso, 1ª qualidade, acondicionado em: pacote 1kg.	ZANFAS	KG	1075	1,120	1.204,00
21. 8910.001.0004.002 - LEITE LÍQUIDO - Leite líquido, natural; esterilizado, integral; em caixa com 12 unidades.	LAC	CX	350	35,870	12.554,50
24. 8945.001.0002.001 - ÓLEO COMESTÍVEL - Óleo comestível, à base de soja, refinado; lata c/ 900ml.	SOYA	L	2925	2,860	8.365,50
27. 8960.001.0001.001 - SUCO - Suco de cajú, 500ml.	SODRE	GA	3550	1,950	6.922,50
30. 8940.001.0002.001 - XAROPE DE GUARANÁ - Xarope de guaraná.	JOIA	GA	2890	3,760	10.866,40
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>164.063,30</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>164.063,30</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>335.521,35</b>